АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» марта  2022 года                                                                                   №   223
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.03.2022 № 183

В целях приведения муниципального акта в соответствие с законодательством в сфере закупок:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.03.2022 № 183 «Об утверждении Порядка проведения совместных электронных аукционов» (далее –Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4 Порядка слова «размещения закупки» заменить словами «даты подачи согласованной заявки, в соответствии с планом размещения закупок, утвержденным муниципальным актом Администрации городского поселения Лянтор».
1.2. Приложение к Порядку проведения совместных электронных аукционов «Информация о закупке» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.03.2022.

Временно исполняющий
обязанности Главы города                                                                  С.П.Жестовский

                                                                         Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «22» марта 2022 года № 223

Информация о закупке

	№ п/п
	Информация о закупке
	Содержание

	1.
	Наименование заказчика

	2.
	Идентификационный код закупки

	3.
	Наименование объекта закупки/предмет контракта

	4.
	Срок размещения закупки (месяц и год)

	5.
	Дата подача согласованной заявки (день, месяц, год)

	6.
	Наименование объекта закупки с учетом требований, предусмотренных статьей 33 Федерального закона

	7.
	Предполагаемое количество товаров, объем работ, услуг

	8.
	Начальная (максимальная) цена контракта, (начальная цена единиц товара, работы, услуги в случае, предусмотренном частью 24 статьи 22 Федерального закона)

	9.
	Источник финансирования

	10.
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

	11.
	Сроки (периоды) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	12.
	Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	13.
	Условия поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

image1.emf

oleObject1.bin